

---

## Accesorii camine beton

I.D.: 56682396

---

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.019,00 RON - 16.019,00 RON

---

Descriere: Element de baza 1000x1000x120 cu rigola - 3buc - 805 ron/buc - 2415 total Element pentru cos de acces D1000 d1240 g120 H1000 - 19buc - 320 ron/buc - 6080 total Element pentru cos de acces D1000 d1240 g120 H500 - 8buc - 220 ron/buc - 1760 total Element pentru cos de acces D1000 d1240 g120 H250 - 3buc - 174 ron/buc - 522 total Element tronconic D1000 d625 g120 H650 - 7buc - 175 ron/buc - 1225 total Treapta de acces - 98buc - 16.5 ron/buc - 1617 total Transport Bucuresti-Constanta - 2 camioane - 1200 ron/camion - 2400 total TOTAL PACHET - 16019 RON

---